
KYYJÄRVI KYYJÄRVEN KUNTA
KAAVOITUSKATSAUS 2025-2026

KAAVOITUSKATSAUS, Alueidenkäyttölaki 7 § 
Kunnan tulee vähintään kerran vuodessa laatia katsaus kunnassa ja maakun-
nan liitossa vireillä olevista ja lähiaikoina vireille tulevista kaava-asioista, jotka 
eivät ole merkitykseltään vähäisiä (kaavoituskatsaus). Siinä selostetaan lyhy-
esti kaava-asiat ja niiden käsittelyvaiheet sekä sellaiset päätökset ja muut toi-
met, joilla on välitöntä vaikutusta kaavoituksen lähtökohtiin, tavoitteisiin, si-
sältöön ja toteuttamiseen. 

KAAVATYYPIT JA KAAVOITUSJÄRJESTELMÄ SUOMESSA 
Kaavoitusjärjestelmä on Suomessa kolmiportainen. Yleispiirteisempi kaava 
ohjaa aina yksityiskohtaisemman kaavan laadintaa. Yksityiskohtaisin kaava 
on voimassa ja sen mukaisesti ratkaistaan esim. rakennuslupa-asiat. 

· Maakuntakaava on maakunnan alueelle laadittu kartta, jossa esitetään 
suunnitelma alueidenkäytön ja yhdyskuntarakenteen periaatteista sekä 
maakunnan kehittämisen kannalta tarpeellisista alueista.

· Yleiskaava määrittelee yleispiirteisesti alueiden käytön mm. asumisen, 
työpaikkojen ja virkistyksen tarpeisiin sekä liikennejärjestelmän.  Yleis-
kaava voidaan laatia koko kaupunkia koskevana tai rajattua aluetta kos-
kevana osayleiskaavana. Yleiskaavoja laativat kunnat.

· Asemakaava on suunnitelma, jossa määrätään tarkemmin alueen käy-
töstä ja rakentamistavasta. Asemakaava (tai asemakaavan muutos) saat-
taa käsittää kokonaisen asuinalueen asuinkortteleineen, palveluineen, 
puistoineen ja katuineen tai se saattaa koskea vain yhtä rakennushan-
ketta. Kaavassa määritellään mm. käyttötarkoitukset ja rakennusoikeu-
det, rakennusten koko ja sijoittelu, istutusalueet sekä pysäköinnin järjes-
täminen. Asemakaavalla voidaan myös suojella arvokkaita rakennuksia ja 
ympäristökokonaisuuksia.

Valtakunnallisten alueidenkäyttötavoitteiden tarkoituksena on varmistaa 
valtakunnallisesti merkittävien asioiden huomioiminen maakuntien ja kuntien 
kaavoituksessa sekä valtion viranomaisten toiminnassa. 

Rakennusjärjestyksellä kunta voi antaa paikallisista oloista johtuvia suunni-
telmallisen ja sopivan rakentamisen, kulttuuri- ja luonnonarvojen huomioon 
ottamisen sekä hyvän elinympäristön toteutumisen ja säilyttämisen kannalta 
tarpeellisia määräyksiä. Kunnan tahto näkyy määräysten sisällössä.

KAAVAPROSESSIIN KUULUVA PÄÄTÖSVALTA
Kyyjärven kaavoituksen päätösasiat kuuluvat kunnanhallitukselle. Kyyjärven 
kunta ostaa kaavoituksen viranomaispalvelua Saarijärven aluearkkitehtipalve-
luista kaavojen hallinto- ja valmistelutehtäviä koskien. 

Kunnanhallitus päättää asema- ja yleiskaavahankkeiden käynnistämisestä ja 
hyväksyy vaikutukseltaan vähäiset asemakaavat.

Kunnanhallitus hyväksyy myös kaavoituskatsauksen.

Kunnanhallitus päättää kaavaehdotusaineistojen nähtäville asettamisesta.

Kunnanvaltuusto hyväksyy kaikki yleiskaavat ja ne asemakaavat, jotka eivät 
ole vaikutuksiltaan vähäisiä.  

KAAVAPROSESSI JA OSALLISTUMINEN 
KAAVAHANKKEESEEN

Kaavahanke voi käynnistyä kaupungin omana päätöksenä hallintosäännön toimi-
vallan mukaisesti tai kaavoitusaloitteen käsittelyn kautta. 

1. VIREILLETULOVAIHE
Kaavahankkeen käynnistämisestä päätetään kaavahankekohtaisesti erilli-
sellä päätöksellä tai kaavoituskatsauksen hyväksymisen yhteydessä, jolloin 
kaavahanke tulee vireille kaavoituskatsauksen kautta. Erillisen käynnistämis-
päätöksen jälkeen kaavahanke tulee vireille kuuluttamalla. Pääsääntöisesti 
kaavojen vireilletulosta kuulutetaan, vaikka hankkeesta olisi tiedot kaavoitus-
katsauksessakin. Vireilletulokuulutukset julkaistaan kunnan internet-sivuilla, 
sekä tarvittaessa lehdessä, mikäli kaavahanke ei ole sisältynyt kaavoituskat-
saukseen. 

Pääsääntöisesti kaikista kaavoista laaditaan vireilletulovaiheessa osallistu-
mis- ja arviointisuunnitelma (OAS). Siinä määritellään, miten osallistuminen 
ja vuorovaikutus sekä kaavan vaikutusten arviointi järjestetään. Osallistumis- 
ja arviointisuunnitelman laajuus vaihtelee kaavan merkityksen mukaan ja sitä 
voidaan tarvittaessa täydentää kaavaprosessin aikana. OAS pidetään nähtä-
villä vireilletulovaiheessa kuulutuksessa ilmoitetun ajan ja se sisältyy nähtä-
ville asetettaviin kaava-aineistoihin koko kaavaprosessin ajan.

2. VALMISTELUVAIHE (KAAVALUONNOS) 
Valmistelu- eli luonnosvaiheessa tehdään pääosa tarvittavista selvityksistä ja 
niiden pohjalta laaditaan suunnitelmaluonnokset. Nähtävilläolosta kuulute-
taan paikallislehdessä sekä kunnan internet-sivuilla ja lisäksi tiedottamista 
täydennetään kirjeitse. Kaavaluonnos ja siihen liittyvät suunnitelmat asete-
taan nähtäville kaavoituksen ilmoitustaululle sekä kunnan internet-sivuille. 
Aineisto pidetään nähtävillä pääsääntöisesti 30 päivän ajan. Vähäisen asema-
kaavaluonnoksen valmisteluvaiheen kuuleminen voi olla myös ajallisesti lyhy-
empi. 

Nähtävillä olon aikana eli valmisteluvaiheen kuulemisessa osalliset voivat 
esittää mielipiteensä kaavasuunnitelmista ja osallistua niiden edelleen kehit-
tämiseen. Osallisia ovat mm. alueen maanomistajat sekä ne, joiden asumi-
seen, työntekoon tai muihin oloihin kaavasuunnitelmien toteuttaminen saat-
taa vaikuttaa. 

3. EHDOTUSVAIHE (KAAVAEHDOTUS)
Kun osallisia on kuultu ja lausunnot saatu, suunnittelu jatkuu ja luonnosai-
neistoa korjataan sekä täydennetään kaavaehdotusmuotoon, joka käsitellään 
kunnanhallituksessa. Kun kunnanhallitus on hyväksynyt kaavaehdotuksen, se 
asetetaan nähtäville ehdotusvaiheen kuulemista ja mahdollisten muistutus-
ten esittämistä varten 30 päivän ajaksi. 

Ehdotusvaiheen aineistojen nähtävillä olosta kuulutetaan kunnan internet-si-
vuilla sekä tarvittaessa paikallislehdessä. Osallisia voidaan tiedottaa myös 
kirjeitse. Merkittävistä kaavoista järjestetään tiedotus- ja keskustelutilaisuus. 
Nähtävillä olon aikana osalliset voivat tehdä kaavaehdotusta koskevan kirjal-
lisen, vapaamuotoisen muistutuksen. Kaavaehdotukseen tehdään tarvittavat 
tarkistukset. Jos tarkistukset ovat olennaisia, ehdotus asetetaan uudelleen 
nähtäville. 

4. HYVÄKSYMISVAIHE
Yleis- ja asemakaavat sekä merkittävät asemakaavamuutokset hyväksyy kun-
nanvaltuusto. Kaavan hyväksymispäätöksestä kuulutetaan. Hyväksymispää-
töksestä on mahdollista valittaa Hämeenlinnan hallinto-oikeuteen. Hallinto-
oikeuden päätökseen saa hakea muutosta valittamalla vain, jos korkein hal-
linto-oikeus myöntää valitusluvan. Jos valitukset hylätään, kaava tulee voi-
maan, kun kaavan voimaantulo on kuulutettu.

KESKI-SUOMEN MAAKUNTASUUNNITTELUN 
TILANNE
Maakuntakaava on yksi Keski-Suomen keskeisistä aluekehittämisen väli-
neistä. Keski-Suomen liiton laatimalla maakuntakaavalla sovitetaan yhteen 
valtakunnallisia, maakunnallisia ja seudullisia alueiden käytön tarpeita. 
Keski-Suomen maakuntakaava perustuu Keski-Suomen maakuntastrategian 
Aluerakenne 2040 -suunnitelmaan. Maakuntakaavassa painottuvat maakun-
nan strategiset tavoitteet. Strategisuus näkyy kaavassa muun muassa laajah-
koina vetovoima-alueina sekä siten, että merkinnät ja määräykset koskevat 
seudullisesti ja maakunnallisesti merkittäviä asioita. 

VALTAKUNNALLISET ALUEIDENKÄYTTÖTAVOITTEET

Valtioneuvoston päätös

MAAKUNTAKAAVA 

Maakunnan liitto laatii maakunnan alueelle

YLEISKAAVA

ASEMAKAAVA

RAKENNUSJÄRJESTYS

K U N N A T  L A A T I V A T

Mielipiteitä ja lau-
suntoja voi antaa

Mielipiteitä ja lau-
suntoja voi antaa

Muistutuksia ja 
lausuntoja voi an-

taa

Muutoksenhaku -mahdol-
lisuus kaavan hyväksy-

mistä koskevasta päätök-
sestä
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MAAKUNTAKAAVA 2040 
Keski-Suomen liitto on laatinut Maakuntakaavaa 2040, joka voimaan tultuaan 
kumoaa tai osin muuttaa Keski-Suomen maakuntakaavan kaavaratkaisuja. 
Aiempi maakuntakaava on hyväksytty maakuntavaltuustossa kaavan 
1.12.2017 ja se tuli lainvoimaiseksi 28.1.2020.

Keski-Suomen maakuntahallitus päätti 23.2.2024 Keski-Suomen maakunta-
kaavan 2040 voimaan tulemisesta äänestyksen jälkeen. Maakuntakaava 2040 
kumoaa tai muuttaa osittain tällä hetkellä lainvoimaisen Keski-Suomen maa-
kuntakaavan kaavaratkaisuja. Maakuntakaavan 2040 voimaantulo on kuulu-
tettu 19.3.2024. Maakuntakaavan 2040 hyväksymispäätöksestä on valitettu 
hallinto-oikeuteen ja edelleen korkeimpaan hallinto-oikeuteen. Maakunta-
kaava ei ole vielä lainvoimainen, koska valituksia on jätetty. 

Lisätietoja maakuntakaavoituksesta antaa Keski-Suomen liitto 
https://keskisuomi.fi/ 

YLEISKAAVAT LAADINNASSA
1. KAUNISKANKAAN TUULI- JA AURINKOVOIMAPUISTON OSAYLEISKAAVA
Kyyjärven kunnanhallitus on käynnistänyt Kauniskankaan tuulivoimayleiskaa-
voituksen 21.12.2020 § 174 WestWind Oy:n aloitteesta. Kaava-aineistojen laa-
dinnan lisäksi hanke on sisältänyt YVA-lain 468/1994 mukaisen arviointime-
nettelyn. Hanketta koskeva (YVA-menettelyn päätteeksi saatava) perusteltu 
päätelmä on saatu Keski-Suomen ELY-keskukselta 16.1.2024.

Kaavahankkeen ehdotusaineiston perusteella Kyyjärven kunnan Kauniskan-
kaan ympäristön alueelle olisi sijoitettavissa enintään 7 tuulivoimalaa. Voima-
loiden kokonaiskorkeus olisi enintään 288 metriä. Lisäksi poistuneelle turve-
tuotantoalueella on varaus noin 345 hehtaarin suuruiselle aurinkovoimala-
alueelle. 

2. KÄMPPÄKANKAAN TUULIVOIMAOSAYLEISKAAVA
Kyyjärven kunnanhallitus on käynnistänyt Kämppäkankaan tuulivoimayleis-
kaavoituksen 19.4.2021 § 55 Myrsky Energia Oy:n kaavoitusaloitteesta. Hanke 
käsitti tuossa vaiheessa 7–8 tuulivoimalaa. Myrsky Energia Oy jätti Kyyjärven 
kunnalle uuden kaavoitusaloitteen 25.2.2022 päiväyksellä. Kyseessä oli kaa-
voitettavan alueen laajentamista koskeva kaavoitusaloite. Uudessa, päivite-
tyssä kaavoitusaloitteessa oli kyseessä enintään 12 voimalan aluekokonai-
suus. Kunnanhallitus käynnisti hankkeen uudestaan (7.3.2022 § 36) ja asetti 
hankealueen samalla rakennuskieltoon. Kaava-aineistojen laadinnan lisäksi 
hanke on sisältänyt YVA-lain 468/1994 mukaisen arviointimenettelyn. Han-
ketta koskeva (YVA-menettelyn päätteeksi saatava) perusteltu päätelmä on 
annettu Keski-Suomen ELY-keskuksesta 21.11.2023. 

Kaavoitettava alue sijoittuu Kämppäkankaan alueelle Kyyjärven kunnan luo-
teispohjoisrajalle Peuralamminnevan pohjoispuolelle ulottuen Kyyjärven kun-
nan ja Perhon kunnan rajalle. 

Kämppäkankaan tuulivoimaosayleiskaavan kaavaehdotusaineiston mukai-
sesti alueelle sijoitettavissa enintään 9 kpl tuulivoimaloita. Kaavoituksessa 
tarkasteltava tuulivoimalan enimmäiskorkeus on 300 m (pyyhkäisykorkeus). 

Tuulivoimaosayleiskaavojen rajaukset kuvassa:

1. Kauniskankaan tuuli- ja aurinkovoimapuiston osayleiskaavoitus
2. Kämppäkankaan tuulivoimaosayleiskaavoitus
3. Hanhinevan tuulivoimaosayleiskaavoitus
4. Kirvesvuoren tuulivoimaosayleiskaavoitus
5. Peuralinnan tuulivoimaosayleiskaava (tuotannossa)
6. Hallakankaan tuulivoimaosayleiskaava (tuotannossa) 

3. HANHINEVAN TUULIVOIMAOSAYLEISKAAVA
Kyyjärven kunnanhallitus on käynnistänyt Hanhinevan tuulivoimaosayleiskaa-
voituksen 10.5.2021 § 66 Energiequelle Oy:n aloitteesta. Tuulivoima-alue si-
jaitsee sekä Kyyjärven että Karstulan kunnissa, Kyyjärven keskustan eteläpuo-
lella kuntarajan tuntumassa ja noin 12 km Karstulan keskustasta luoteeseen. 
Tuulivoimapuistoalueen yleiskaavat laaditaan kuntakohtaisesti eli Kyyjärven 
kunta vastaa Kyyjärven alueelle sijoittuvan hankealueen yleiskaavoituksesta.

Hanhinevan tuulivoimaosayleiskaavan luonnosaineiston mukaisesti alueelle 
on tavoitteena rakentaa alueelle enintään noin 24 voimalaa käsittävä tuuli-
puisto. Voimaloista noin 15 sijoittuu Kyyjärven kunnan puolelle (ja Karstulan 
puolelle 9). Voimaloiden kokonaiskorkeus on  enintään 300 m. 

Hanhinevan tuulivoimahankkeeseen sovelletaan ympäristövaikutusten arvi-
oinnista annetun lain 468/1994 mukaista arviointimenettelyä (YVA-menet-
tely). Hanketta koskevaa (YVA-menettelyn päätteeksi saatavaa) perusteltua 
päätelmää ei ole vielä saatu. 

4. KIRVESVUOREN TUULIVOIMAOSAYLEISKAAVA
Kyyjärven kunnanhallitus on käynnistänyt Kirvesvuoren tuulivoimaosayleis-
kaavoituksen 4.10.2021 § 144 Energiequelle Oy:n aloitteesta. Suunnittelualu-
een rajaus sijoittuu Kyyjärven kunnan pohjois-koillisrajan tuntumaan Rimpi-
suon ympäristöön Kirvesjärven länsipuolelle. Kirvesvuoren suunniteltu tuuli-
voima-alue sijaitsee sekä Kyyjärven että Perhon kunnissa, noin 8 kilometriä 
Kyyjärven keskustasta pohjoiskoilliseen. Tuulivoimapuistoalueen yleiskaavat 
laaditaan kuntakohtaisesti eli Kyyjärven kunta vastaa Kyyjärven alueelle sijoit-
tuvan hankealueen yleiskaavoituksesta.

’Kirvesvuoren tuulivoimahankkeeseen on sovellettu ympäristövaikutusten ar-
vioinnista annetun lain 468/1994 mukaista arviointimenettelyä (YVA-menet-
tely). Hanketta koskeva (YVA-menettelyn päätteeksi saatava) perusteltu pää-
telmä on saatu Keski-Suomen ELY-keskukselta 18.12.2024.

Kaavaluonnosaineiston mukaisesti tavoitteena on rakentaa suunnittelualu-
eelle enintään noin 20 voimalaa käsittävä tuulipuisto. Voimaloista 18 kpl:tta 
sijoittuu Kyyjärven kunnan puolelle alustavan voimalasijoitustarkastelun pe-
rusteella. Tuulivoimaloiden enimmäiskorkeus on 300 metriä (kaavaluonnosai-
neistossa). 

Kauniskankaan tuulivoimaosayleiskaava:
• Aloitusvaiheen yleisöƟlaisuus oli 9.2.2021.
• OAS-YVA-suunnitelma ollut nähtävillä 17.5. – 1.8.2021 ja yleisöƟlaisuus järjestet-

Ɵin 1.8.2021.
• Valmisteluvaiheen kaava- ja YVA-aineistot olivat nähtävillä 15.8. – 30.9.2022 ja 

yleisöƟlaisuus järjesteƫin 1.9.2022.
• Ehdotusaineisto oli nähtävillä 2.4. – 2.5.2025. Ehdotusvaiheen kaava-aineistosta 

järjesteƫin yleisöƟlaisuus 15.4.2025.

Kämppäkankaan tuulivoimaosayleiskaava:
• Alue aseteƫin rakennuskieltoon kunnanhallituksen 4.10.2021 § 145 päätöksellä.
• OAS ja YVA-ohjelma olivat nähtävillä 12.9. – 14.10.2022 ja yleisöƟlaisuus järjes-

teƫin 4.10.2022.
• Valmisteluvaiheen kaava- ja YVA-aineistot olivat nähtävillä 15.8. – 30.9.2022 ja 

yleisöƟlaisuus järjesteƫin 1.9.2022.
• Ehdotusvaiheen kaava-aineistot olivat yleisesƟ nähtävillä 18.12.2024 – 31.1.2025 

ja kaavahankkeen ehdotusvaiheƩa koskeva yleisöƟlaisuus pideƫin 14.1.2025. 

Hanhinevan tuulivoimaosayleiskaava:
• OAS oli nähtävillä 11.4. – 11.5.2022 ja yleisöƟlaisuus järjesteƫin 11.4.2022.
• Valmisteluvaiheen kaava-aineisto oli nähtävillä 5.9. – 4.11.2024 ja yleisöƟlaisuus 

järjesteƫin 24.9.2024.
• Ehdotusvaiheen aikataulu on vielä avoin.

Kirvesvuoren tuulivoimaosayleiskaava:
• OAS ja YVA-ohjelma olivat nähtävillä 13.6. – 12.8.2022 ja yleisöƟlaisuus järjestet-

Ɵin 16.6.2022.
• Valmisteluvaiheen kaava- ja YVA-aineistot olivat nähtävillä 22.8. – 21.10.2024 ja 

yleisöƟlaisuus järjesteƫin 10.9.2024.
• Ehdotusvaiheen aikataulu on vielä avoin.
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5. KYYJÄRVEN KIRKONKYLÄN OSAYLEISKAAVA JA KYYJÄRVEN 
RANTAOSAYLEISKAAVAN MUUTOS

Kyyjärven kirkonkylälle laaditaan oikeusvaikutteinen yleiskaava. Yleiskaava-
työn tarkoituksena on suunnitella kirkonkylän ja lähialueiden maankäyttö 
sekä varmistaa yhdyskuntarakenteen toimivuus ja rakentamisalueiden riittä-
vyys vuoteen 2035 saakka. Yleiskaavan laadinnan yhteydessä tehdään Kyyjär-
ven rantaosayleiskaavan muutos alueelle, joka ulottuu päällekkäin osayleis-
kaavarajauksen kanssa. Suunnittelualueen kokonaispinta-ala on noin 1 115 
ha. 

Kaavoitushankkeen käynnistämisestä on päätetty kunnanhallituksessa 
7.6.2010. Vireilletulo on kuulutettu 20.9.2012 ja OAS oli nähtävillä 20.9. – 
21.10.2012. Kaavahanke ei ole edennyt mm. 

Yleiskaavaluonnos on ollut nähtävillä 29.6. – 31.8.2017. Kaavahankkeen ai-
kataulu on toistaiseksi avoin; hanke aiheuttaa ostopalvelukustannuksia.  Alla 
ote osayleiskaavaluonnoksesta.

6. PIENVESISTÖJEN RANTAOSAYLEISKAAVAN ALUSTAVAT AINEISTOT 
RAKENNUSVALVONNAN KÄYTTÖÖN

Kyyjärven pienvesistöjen alueelle on käynnistetty oikeusvaikutteisen ranta-
osayleiskaavan laadinta kunnanhallituksen päätöksellä 31.3.2008 § 58. Ran-
taviivaa kaavoitettavalla alueella on yhteensä noin 116 km. 

Yleiskaavoitustyötä varten on laadittu kaavoituksen yleistavoitteet sekä suun-
nittelu- ja mitoitusperusteet, jotka hyväksyttiin Kyyjärven kunnanvaltuustossa 
9.12.2014. 

Vireilletulo on kuulutettu 17.7.2014 ja OAS oli nähtävillä 22.7. – 22.8.2014. 
Kaava-aineistosta on laadittu alustava kaavaluonnos. Vähäisen rakentamis-
paineen takia kaavahanketta ei ole viety eteenpäin ja alustava kaavaluonnos
on rakennusvalvonnan käytettävissä poikkeamispäätösten laadinnassa.

Pienvesistöjen rantaosayleiskaavan alustavan luonnoksen aineistot on laadittu
kuvassa punaisella korosteella näkyville vesistöalueille.

YLEISKAAVAHANKKEIDEN AIKATAULUARVIO

ASEMAKAAVAT 

LAADINNASSA OLEVAT ASEMAKAAVAT
1. KYYJÄRVEN KIRKONKYLÄN LIIKENNEALUEIDEN ASEMAKAAVAN MUUTOS 

JA LAAJENNUS 
Suunnittelutyön tarkoituksena on muuttaa asemakaavoitetulla alueella taaja-
man sisäisiä liikennealueita katualueiksi. Maankäyttö- ja rakennuslain 83 §:n 
säädös velvoittaa kuntia muuttamaan maanteiden liikennealueita katualu-
eiksi tieverkoilla, jotka palvelevat pääsääntöisesti paikallista liikennettä. Ka-
duksi muutettavia yleisiä teitä on yhteensä noin 5,65 kilometriä. 

Kyyjärven keskustan asemakaava-alueella muutoskohteina ovat Tuliharjun-
tien yleisen tien alue (n. 3 km) alkaen Honkalehdontien risteyksestä jatkuen 
Ohrasaarentien risteysalueeseen asti (LYT-, kaavoittamaton- ja katu-alueet) 
mihin Kyyjärven asemakaava-alue päättyy, Betonitien liikennealue (n. 350 m, 
LYT-aluetta) sekä Honkalehdontie kokonaisuudessaan (n. 2,3 km, LYT-alu-
etta).

Sinisellä värillä on korostettu ku-
vissa Honkalehdontien kaduksi 
muutettava yleisen tien alue ja 
Tuliharjuntien yleisen tien alue. 
Punaisella viivalla on korostettu 
Betonitien kaduksi muutettava 
yleisen tien alue. Asemakaavoit-
tamaton osuus Tuliharjuntiestä 
on korostettu mustalla viivalla.

Kaavaprosessin vaiheet tiivistetysti:
• OAS oli nähtävillä 11.2. - 25.2.2021.
• Valmisteluvaiheen kaava-aineistot olivat nähtävillä 4.11. - 7.12.2021.
• Ehdotusvaiheen aikataulu on vielä avoin. Kaavan edistyminen edellyƩää kunnan ja Keski-

Suomen ELY-keskuksen välisten sopimusten laadintaa (mm. katuverkon kunnostamiseen 
liiƩyen).

Pienvesistöjen rantaosayleis-
kaavoitus, vesistöt punaisella 
korosteella.

Honkalehdontien kaavamuutosalue, 
sininen rajausviiva

Tuliharjuntien ja Betoni-
tien kaavamuutosalu-
eet, sininen ja punainen 
rajausviiva.
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2. PALETIN ASEMAKAAVOITUS 
Asemakaavoituksen tavoitteena on mahdollistaa kauppakeskus Paletin laa-
jentuminen, kehittää edelleen valtateiden 13 ja 16 risteysalueen uudisraken-
tamista ja tukea siten Kyyjärven kunnan kehitystä ja elinkeinotoimintaa. Pinta-
alaltaan kaavoitettava alue on noin 9,3 hehtaarin laajuinen.

ASEMAKAAVAHANKKEIDEN AIKATAULUARVIO 

Kyyjärven laadinnassa olevien asemakaavojen aikataulut ovat avoimia mm. 
liittyen tarvittaviin sopimusneuvotteluihin (Keski-Suomen ELY-keskuksen 
kanssa) sekä kaavahankkeiden laadinnan resursseihin. 

VOIMAANTULLEET ASEMA- JA YLEISKAAVAT 
VERKKOSIVULLA
Kyyjärven kunnan voimassaoleviin kaava-aineistoihin voi tutustua interne-
tin verkkosivuilla: 

https://pks-kartta.sitowise.com/

Karttapalvelin toimii kahdeksan kunnan alueella. 

KAAVOITUSSOPIMUSASIAT 

KAAVA-AINEISTOT NÄHTÄVILLÄ, PALAUTTEET

YHTEYSTIEDOT 

Kyyjärven kunta
Kivirannantie 4, 43700 Kyyjärvi.

Konsernipalvelujen esimies, kunnanhallituksen esittelijä:
Kunnanjohtaja vs. Maija-Liisa Immonen, p. 044 4597 017,
maija-liisa.immonen@kyyjarvi.fi

Tekninen johtaja
Hannu Autio, p. 044 4597 102, hannu.autio@kyyjarvi.fi

Rakennustarkastaja
Petri Syrjä, p. 044 4596 221, petri.syrja@viitasaari.fi

Aluearkkitehtipalvelut
Kaavoitusjohtaja, aluearkkitehti Ulla-Maija Humppi, p. 044 4598 405,
ulla-maija.humppi@saarijarvi.fi

Kaavasuunnittelija Seela Ihanainen, p. 040 5144 859,
seela.ihanainen@saarijarvi.fi

KUNTASTRATEGIASTA OTTEITA

 Kyyjärvi Pieni kylä, suuri sydän

Kaavaprosessin vaiheet:

• PaleƟn asemakaavan käynnistämispäätös on tehty Kyyjärven kunnanhallituksessa 
31.3.2003

• Kaavaluonnos oli nähtävillä 17.11. – 28.11.2003
• Kaavaehdotus oli nähtävillä 22.4. – 24.5.2004 ja muuteƩuna toisen kerran 26.2. – 

28.3.2010
• Kaavaa ei viety v. 2010 hyväksyntään asemakaavoihin liiƩyvien kaupan aukioloaikara-

joitusten vuoksi
• Kaavaehdotus on tarkoitus aseƩaa vielä kertaalleen nähtäville, jonka jälkeen kaava on 

mahdollista viedään hyväksyntään. 
• Uuden ehdotuskaavan laadinnan ajankohta on toistaiseksi avoin, se laaditaan alueark-

kitehƟpalveluissa (aiemmin laaƟjana on ollut FCG Ympäristö ja suunniƩelu Oy). 

Maankäyttösopimusneuvottelut sisältyvät seuraaviin asemakaavahankkeisiin:
· Paletin asemakaavoitus (mahdollisia neuvottelu- ja sopimustarpeita)
Kaavoituksen käynnistämissopimuksia on hyväksytty seuraavista hankkeista:
· Kauniskankaan tuuli- ja aurinkovoimaosayleiskaavoitus
· Kirvesvuoren tuulivoimaosayleiskaavoitus
· Hanhinevan tuulivoimaosayleiskaavoitus
· Kämppäkankaan tuulivoimaosayleiskaavoitus 

 

· Paikallislehtiä ja kunnan internet-sivuja seuraamalla saa tietoa Kyyjärven kaavoituk-
seen liittyvistä asioista. 

· Kaavoja koskevat kuulutukset julkaistaan aina kunnan kotisivuilla www.kyyjarvi.fi
· Lehtikuulutus julkaistaan aina kaavahankkeiden valmisteluvaiheessa ja kaavojen hy-

väksymisvaiheessa sekä tarvittaessa vireilletulo- ja ehdotusvaiheessa
· Kaava-asiakirjat (osallistumis- ja arviointisuunnitelma, kaavaluonnos, kaavaehdotus) 

ovat nähtävillä Kyyjärven kunnanvirastolla osoitteessa: Kivirannantie 4, 43700 Kyyjärvi, 
Kyyjärven kirjastolla osoitteessa: Kivirannantie 4, 43700 Kivijärvi sekä internetissä 
www.kyyjarvi.fi/kaavoitus

· Kaavaprosessissa jätetyt kirjalliset mielipiteet ja muistutukset tai lausunnot toi-
mitetaan osoitteeseen: Kyyjärven kunta, (kaavahankkeen nimi) Kivirannantie 4, 43700 
Kyyjärvi tai sähköisesti osoitteeseen: kirjaamo@kyyjarvi.fi  

· Voimaantulleet kaava-aineistot löydät verkkosivuilta:
 https://pks-kartta.sitowise.com/

Päätöskäsittely:
Kunnanhallitus 27. 05. 2025 (112 §)

Kyyjärvi   Pieni kylä, suuri sydän

Paletin asemakaavoitus, kaavoitet-
tava alue sinisellä rajausviivalla.


